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DEPARTAMENTO : 20. PIURA
01. PIURA

PROVINCIA :
PLIEGO :

09. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ARENA

ICODIGOl PROYECTO | SNIP |

DESCRIPCION PROYECTO

[PRIORPUNTAJE]

SITUACION

MONTO PROYECTO

EJECUCION ANTERIOR

MARCO ACTUAL

MARCO FORMULACION

MONTO REFERENCIAL

TOTAL POR RUBROS I

1 2336606

2 2336762

3 2336510

4 2337828

5 2342825

23366
06

23367
62

23365
10

23378
28

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
EDUCACION EN LAS ACTIVIDADES
DE EDUCACION FISICA, CIVICAS Y
CULTURALES EN LA INSTITUCION
EDUCATIVA SECUNDARIA RICARDO
PALMA DEL CENTRO POBLADO
CASAGRANDE, DISTRITO DE LA
ARENA - PIURA - PIURA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DEPORTIVO Y RECREATIVO EN EL
CASERIO LAGUNA DE LOS PRADOS,
DISTRITO DE LA ARENA - PIURA -
PIURA

CREACION DEL SERVICIO
DEPORTIVO Y RECREATIVO EN EL
CASERIO MONTEGRANDE, DISTRITO
DE LA ARENA - PIURA - PIURA
CREACION DEL SERVICIO DE
ELECTRIFICACION EN EL CENTRO
POBLADO CASARANA, DISTRITO DE
LA ARENA - PIURA - PIURA
ELECTRIFICACION URBANA

1

1

1. EN EJECUCION

3. EN EVALUACION

1. EN EJECUCION

1. EN EJECUCION

1. EN EJECUCION

530 928

492 153

375176

181 724

530 928

492 153

375176

181 724

200 000



